

**TUOTESPESIFIKAATIO/PRODUKT SPECIFIKATION**

TUOTE NUMERO/PRODUKT NUMMER:	22981 (10 kg) 229817 (0,7 kg)
TUOTE:	LUMIJAUHE
PRODUKT:	SNÖPULVER
GTIN:	6418630298171 (0,7 kg) 6418630013064 (10 kg)
TUOTEKUVAUS:	Lumijauhe on erikoistuote konditoria- ja leipomotuotteiden koristeluun. Tuote on valkoinen jauhe ja maultaan miellyttävän makea. Tuote sihtautuu helposti ja kestää hyvin kosteutta.
PRODUKT BESKRIVNING:	Snöpulver är en specialprodukt för dekorering av konditori- och bageriprodukter. Produkten är ett vitt pulver och angenämt sött till smaken. Produkten går lätt att sikta och har bra fukt-tolerans.
AINESOSAT:	Dextroosi, VEHNÄtärkkelys, kasvirasva (palmu), kasviöljy (rypsi) ja aromi
INGREDIENSER:	Dextros, VETEstärkelse, vegetabiliskt fett (palm), vegetabiliskt olja (raps) och arom
RAVINTOSISÄLTÖ*/NÄRINGSINNEHÅLL*:	
100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ/100 G AV PRODUKTEN INNEHÅLLER	
Energiaa/energi	1681 kJ/ 397 kcal
Rasvaa/fett	6 g
• josta tyydyttyynyttä/ varav mättat	3 g
Hiilihydraatteja/kolhydrat	86 g
• joista sokereita/ varav socker	80 g
Proteiinia/protein	0 g
Ravintokuitua/fiber	0 g
Suola/salt	0,02 g
*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä valmistajan antamiin tietoihin.	
*Näringsvärdet är kalkylerat enligt normvärden och uppgifter från tillverkaren.	
MIKROBIOLOGISET ARVOT/MIKROBIOLOGISK DATA:	
Kokonaisbakteerit/totalantal bakterier	<1 000 000kpl/st/g

Homeet/mögel	<10 000 kpl/st/g
Hiivat/jäst	<10 000 kpl/st/g
Enterobakteerit/Enterobakterier	<100 kpl/st/g
<i>E. Coli</i>	Neg/g
<i>Salmonella</i>	Neg/25 g

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:	366 vrk valmistuksesta viileässä (15–20 °C), kuivassa ja pimeässä
FÖRVARING OCH HÅLLBARHET:	366 dagar efter produktion i svalt (15–20 °C), torrt och mörkt

PAKKAUS/PACKNING:	0,7 kg purkki/burk (229817) 10 kg/säkki/säck (22981)
-------------------	---

ALLERGISOIVAT AINESOSAT/ ALLERGIFRAMKALLANDE INGREDIENSER:

☐	Kala ja kalatuotteet/ Fisk och produkter därav
☐	Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet/ Kräftdjur och produkter därav och blötdjur och produkter därav
☐	Kananmuna ja munatuotteet/ Ägg och produkter därav
☐	Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?/ Sojabönor och produkter därav, vad?
☐	Palkokasvit, mikä?/ Baljväxter, vad?
☐	Lupiini ja lupiinituotteet/ Lupin och produkter därav
☐	Selleri ja sellerituotteet/ Selleri och produkter därav
☐	Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet/ Sesamfrön och produkter därav
☐	Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)/ Svaveldioxid och sulfit (över 10 mg/kg eller 10 mg/l)
☐	Sinappi ja sinappituotteet, mikä?/ Senap och produkter därav, vad?
☐	Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet/ Jordnöt och produkter därav, nötter och produkter därav
☐	Maito ja maitotuotteet, mikä?/ Mjölk och mjölkprodukter, vad?
☒	Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?/ Spannmål och -produkter (också glutenfri), vad? vehnätärkkelys/vetestärkelse
☐	Mausteet, mikä?/ Kryddor, vad?
	Säteilytetty / Bestrålat ☐ Kyllä/ Ja ☐ Ei/ Inte
☐	Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavalioon)/ Produkter innehåller ingredienser av animaliskt ursprung (inte lämpar sig för vegan diet)

Tuote on Suomen lainsäädännön 23/2006 ja kansallisten ajankohtaisten elintarvikesäädösten mukainen.
 Produkten är i överensstämmelse med Finska lagstiftning 23/2006 och gängse nationella livsmedelsdirektiv.

Tuote on GMO vapaa. Produkten är GMO fri.